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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica leggera

aggiornamento del:

12 novembre 2019

BARBI ROBERTO
BASSANO FRANCESCO
BETTI LUISA
BORTOLOZZ| GIORGIO MARIA
CALDARELLA TANIA
CERRONE OBRUBANSSKYY MAKSYM
CHATBI JAMEL

DEL ROSSO MARTINA

DI FRANCO GAETANO
FARINA ANTONIO
FERRERO ELISABETTA
GALLETTA CARMINE
GEMETTO VALENTINA
GIBOTTA CIRO

GUIDI ALESSIO
HUSSEIN ZMNAKO VALI
MARRI FABIO
MOKRAJI LAHCEN
MOLETTO MARCO
OUKHRID LHOUSSAINE
PELUSO ALESSANDRO
PITONZO CRISTINA
PLATTNER HANNES
RAGUSA ANDREA
REITERER KATRIM
SCHWAZER ALEX
SPIMPOLO EMANUELE
STINGONE MICHELE
TAHA GAMAL EL DIN
TAHA MAGDY
TONETTI GIANLUCA
VENTURI FABIO

ZAIN JAQUAD

Data Nascita

21/07/72

04/01/37
03/11/87

30/04/84
09/03/72
10/12/93
18/07/87
20/01/73
25/09/75
04/02/98
21/07/58
27/03/75
01/01/87
03/04/62
12/03/79
15/10/87
01/01/84
01/01/66
02/11/74
07/04/88
07/05/82
31/03/95
26/12/84
16/07/58
09/08/91
15/06/61
17/11/92
21/04/67
01/11/71
24/111984

Tessera
JA099557
MA040975
JL000310
EA009994
TJ003133
MA033417
CC046893
ND000986
TD000404
MD000097
AG026687
RR098662
AE020614
ME010198
GA045263
GF002513
RR059563
CF020735
AE023602
AF019518
RR289452
JC000435
VA008220
TH000457
RR241651
VA003714
RR256201
MA038265
LA060755
LE029917
CD012557
GB006950
LF000949

Categoria

SM40
SM45
SF
SM75
SF
SM
SM
SF40
SM
SM
SF45
SM40
PF
SM60
SM40
SM
SM55
SM35
SM
SM
SM50
SF40
SM
SM
SF
SM
SM60
SM
SM55
SM
SM50
SM45
SM

Societa
FM020
SA601
BG795
TV352
SR726
BN208
MI080
PE158
BN208
NAO033
TOO025
Runcard
CNO016
NA992
BO544
PV599
Runcard
MI106
TO246
NA992
Runcard
FI096
BZ043
ME629
Runcard
BZ086
Runcard
NA992
RM129
RN129
C0828
PT118
RM173

onistica

Data DA

30-lug-17  29-lug-32
4-mag-17 2-mag-25

6-ott-18 5-apr-20
21-mar-16 20-mar-20
17-mar-19 16-mar-23
7-mar-13
08-ago-16  7-ago-24
23-ott-15 22-ott-20
19-lug-17  10-ott-21
11-gen-18  11-ott-21
25-feb-19  24-feb-20
15-gen-15 14-gen-65
15-lug-19  14-apr-21
13-giu-19  12-giu-21
24-giu-19  23-giu-21
31-gen-19  30-ott-22
6-nov-19 5-gen-20
12feb-18  12-dic-21
4-dic-17 3-dic-21
16-gen-18  30-ott-21
28-ott-19 28-ott-20
15-mag-18 22-mag-22

2-ot-19 1-dic-19
05-feb-16 02-ago-20
02-ott-19  01-dic-19
08-lug-16

05-set-19  05/09/20
23-gen-18 22-gen-22
06-nov-19 06-feb-20
06-nov-19 06-mar-20
05-nov-18 04-set-22
06-nov-19  05-dic-20
10-ott-16 09-ott-20

NADO TNA 125/17 3/7/17

TNA 31/16 del 21/3/16
TNA 64/19

TNA 175 del 3/11/16
TNA 316/16 del 23/11/16
TNA 246/17 del 19/7/17
TNA 276/17 del 11/1/18
TNA 257/18

TNA 15/1/15

TNA 18/2019

TNA 128/18

TNA 285/18

TNA 224/18

Trib.Fed. 36 21/10/19
TNA 304/17

TNA 257/17

TNA 281/17 del 17/1/18
ASL Milano 28/10/19
TNA 61/18 del 15/5/18
Tribunale Federale 30
NADO 8/16

TF 30 del 16/9/2019
IAAF

Reg.Lombardia 19/10/19
TNA 271/17

Trib.Fed. 37 21/10/19
Trib.Fed. 37 21/10/19
TNA 115/18

Trib.Fed. 36 21/10/19
TNA 82/16

Tesserato
NO
NO
NO
NO

Sl
NO
NO
NO
NO
NO

Sl
NO

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl
NO
NO
NO

Sl
NO

Sl
NO

Sl
NO

Sl
NO

Sl

Sl
NO

Sl
NO

Sospensione Cautelare
Cognome Nome Data Nascita Tessera Categoria Societa Data DA Data A Tesserato

MAZZOLINI
MEGALE
PIZZULLI

SONIA
FRANCESCO
ILARIA

07/02/97
16/09/64
26/06/93

AK010980
AH019339
JH003803

PF
SM50
SF

VB055
VCo045
Pl412

15/02/19
31-mar-17
04-ott-19

14/02/20
17-lug-21
03-dic-19

TNA 19/19 del 13/6/19
TNA 96/16 del 31/3/17
TNA 181/2019

Sl
NO
Sl



